
 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

str. 1 

 

 
Wyszków, dnia 26.03.2015 r.  

OPS.POKL.26.3.71.2015 

  

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

  

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) w imieniu Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wyszkowie informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na „Organizacj ę i przeprowadzenie kursów zawodowych dla uczestników  
projektu systemowego SZANSA współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej            
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego” wybrane zostały oferty złożone przez 
następujące firmy: 

Część I 
 Centrum Szkoleniowe Turbo 

Piotr Łucak 
Budziska 156 c 
07-130 Łochów 
Cena brutto: 3 200,00 zł 
Liczba punktów: 100,00 (cena – 80,00; liczba przeszkolonych osób – 20,00) 

 
Część II 

O.K. Ośrodek Kursów Edmund Kwidzyński 
ul. Judyckiego 11 
84-200 Wejherowo 
Cena brutto: 6 848,00 zł 
Liczba punktów: 85,30 (cena – 65,30; liczba przeszkolonych osób – 20,00) 
 

Część III 
 Europejska Akademia Handlu i Przedsiębiorczości 

Robert Staluszka 
ul. Zielona 8 
88-430 Janowiec Wielkopolski 
Cena brutto: 5 388,00 zł 
Liczba punktów: 80,83 (cena – 80,00; liczba przeszkolonych osób – 0,83) 

 
Część IV 

O.K. Ośrodek Kursów Edmund Kwidzyński 
ul. Judyckiego 11 



 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

str. 2 

 

84-200 Wejherowo 
Cena brutto: 3 984,00 zł 
Liczba punktów: 100,00 (cena – 80,00; liczba przeszkolonych osób – 20,00) 
 

Część V 
 Ośrodek Szkolenia Dokształcania i Doskonalenia Kadr 

KURSOR Oddział w Białej Podlaskiej 
ul. Narutowicza 66 
21-500 Biała Podlaska 
Cena brutto: 3 436,00 zł 
Liczba punktów: 100,00 (cena – 80,00; liczba przeszkolonych osób – 20,00) 
 

Część VI 
 Ośrodek Szkolenia Dokształcania i Doskonalenia Kadr 

KURSOR Oddział w Białej Podlaskiej 
ul. Narutowicza 66 
21-500 Biała Podlaska 
Cena brutto: 2 976,00 zł 
Liczba punktów: 100,00 (cena – 80,00; liczba przeszkolonych osób – 20,00) 
 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Powyższe oferty spełniają wymagania określone w ustawie i w SIWZ oraz mają 
najniższą cenę spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wykonawcy, których oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 
„Organizacj ę i przeprowadzenie kursów zawodowych dla uczestników  
projektu systemowego SZANSA współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej            
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego” nie podlegały odrzuceniu wraz z 
przyznaną punktacją: 

Część I 

1. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Warszawie 
Centrum Kształcenia w Wyszkowie 
ul. Komisji Edukacji Narodowej 2 
07-200 Wyszków 
Cena brutto: 8 000,00 zł 
Liczba punktów: 43,83 (cena – 32,00; liczba przeszkolonych osób – 11,83) 
  

2. Centrum Szkoleniowe Turbo 
Piotr Łucak 



 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

str. 3 

 

Budziska 156 c 
07-130 Łochów 
Cena brutto: 3 200,00 zł 
Liczba punktów: 100,00 (cena – 80,00; liczba przeszkolonych osób – 20,00) 

Część II 

1. Centrum Biznesu i Promocji Kadr Sp. Z.O.O. 
Os. Słoneczne 14 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 
Cena brutto: 5 590,00 zł 
Liczba punktów: 80,90 (cena – 80,00; liczba przeszkolonych osób – 0,90) 
 

2. Meritum Sp. Z.O.O. 
ul. Poleska 52 
15-874 Białystok 
Cena brutto: 7 500,00 zł 
Liczba punktów: 60,14 (cena – 59,63; liczba przeszkolonych osób – 0,51) 
 

3. Elbląski Uniwersytet Robotniczy Sp. Z.O.O. 
ul. 1 Maja 2 
82-300 Elbląg 
Cena brutto: 8 740,00 zł 
Liczba punktów: 51,82 (cena – 51,17; liczba przeszkolonych osób – 0,65) 
 

4. O.K. Ośrodek Kursów Edmund Kwidzyński 
ul. Judyckiego 11 
84-200 Wejherowo 
Cena brutto: 6 848,00 zł 
Liczba punktów: 85,30 (cena – 65,30; liczba przeszkolonych osób – 20,00) 
 

5. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Warszawie 
Centrum Kształcenia w Wyszkowie 
ul. Komisji Edukacji Narodowej 2 
07-200 Wyszków 
Cena brutto: 10 400,00 zł 
Liczba punktów: 43,40 (cena – 43,00; liczba przeszkolonych osób – 0,40) 
 

Część III 

1. Europejska Akademia Handlu i Przedsiębiorczości 
Robert Staluszka 
ul. Zielona 8 



 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

str. 4 

 

88-430 Janowiec Wielkopolski 
Cena brutto: 5 388,00 zł 
Liczba punktów: 80,83 (cena – 80,00; liczba przeszkolonych osób – 0,83) 
 
 
 

2. Centrum Biznesu i Promocji Kadr Sp. Z.O.O. 
Os. Słoneczne 14 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 
Cena brutto: 5 570,00 zł 
Liczba punktów: 78,29 (cena – 77,39; liczba przeszkolonych osób – 0,90) 
 

3. Agencja Rozwoju Edukacji  
Norbert Jasiński 
ul. Grzybowska 58 
42-200 Częstochowa 
Cena brutto: 8 160,00 zł 
Liczba punktów: 53,18 (cena – 52,82; liczba przeszkolonych osób – 0,36) 
 

4. Ośrodek Szkolenia Dokształcania i Doskonalenia Kadr 
KURSOR Oddział w Białej Podlaskiej 
ul. Narutowicza 66 
21-500 Biała Podlaska 
Cena brutto: 8 780,00 zł 
Liczba punktów: 51,51 (cena – 49,09; liczba przeszkolonych osób – 2,42) 
 

5. Elbląski Uniwersytet Robotniczy Sp. Z.O.O. 
ul. 1 Maja 2 
82-300 Elbląg 
Cena brutto: 9 225,00 zł 
Liczba punktów: 47,38 (cena – 46,73; liczba przeszkolonych osób – 0,65) 
 

6. Neo Consulting & Investment  Sp. Z.O.O. 
ul. Porzeczkowa  47 
61-306 Poznań 
Cena brutto: 5 950,00 zł 
Liczba punktów: 76,87 (cena – 72,44; liczba przeszkolonych osób – 4,43) 
 

7. O.K. Ośrodek Kursów Edmund Kwidzyński 
ul. Judyckiego 11 
84-200 Wejherowo 
Cena brutto: 7 560,00 zł 
Liczba punktów: 77,02 (cena – 57,02; liczba przeszkolonych osób – 20,00) 



 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

str. 5 

 

 
8. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Warszawie 

Centrum Kształcenia w Wyszkowie 
ul. Komisji Edukacji Narodowej 2 
07-200 Wyszków 
Cena brutto: 11 000,00 zł 
Liczba punktów: 39,59 (cena – 39,19; liczba przeszkolonych osób – 0,40) 

Część IV 

1. Elbląski Uniwersytet Robotniczy Sp. Z.O.O. 
ul. 1 Maja 2 
82-300 Elbląg 
Cena brutto: 5 170,00 zł 
Liczba punktów: 62,30 (cena – 61,65; liczba przeszkolonych osób – 0,65) 
 

2. Neo Consulting & Investment  Sp. Z.O.O. 
ul. Porzeczkowa  47 
61-306 Poznań 
Cena brutto: 4 900,00 zł 
Liczba punktów: 69,47 (cena – 65,04; liczba przeszkolonych osób – 4,43) 
 

3. O.K. Ośrodek Kursów Edmund Kwidzyński 
ul. Judyckiego 11 
84-200 Wejherowo 
Cena brutto: 3 984,00 zł 
Liczba punktów: 100,00 (cena – 80,00; liczba przeszkolonych osób – 20,00) 
 

4. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Warszawie 
Centrum Kształcenia w Wyszkowie 
ul. Komisji Edukacji Narodowej 2 
07-200 Wyszków 
Cena brutto: 7 000,00 zł 
Liczba punktów: 45,93 (cena – 45,53; liczba przeszkolonych osób – 0,40) 
 

Część V 

1. Europejska Akademia Handlu i Przedsiębiorczości 
Robert Staluszka 
ul. Zielona 8 
88-430 Janowiec Wielkopolski 
Cena brutto: 6 380,00 zł 
Liczba punktów: 49,92 (cena – 43,08; liczba przeszkolonych osób – 6,84) 



 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

str. 6 

 

 
2. Centrum Biznesu i Promocji Kadr Sp. Z.O.O. 

Os. Słoneczne 14 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 
Cena brutto: 4 805,00 zł 
Liczba punktów: 64,65 (cena – 57,21; liczba przeszkolonych osób – 7,44) 
 
 
 

3. Ośrodek Szkolenia Dokształcania i Doskonalenia Kadr 
KURSOR Oddział w Białej Podlaskiej 
ul. Narutowicza 66 
21-500 Biała Podlaska 
Cena brutto: 3 436,00 zł 
Liczba punktów: 100,00 (cena – 80,00; liczba przeszkolonych osób – 20,00) 
 

4. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Warszawie 
Centrum Kształcenia w Wyszkowie 
ul. Komisji Edukacji Narodowej 2 
07-200 Wyszków 
Cena brutto: 4 500,00 zł 
Liczba punktów: 64,38 (cena – 61,08; liczba przeszkolonych osób – 3,30) 

 

Część VI 

1. Ośrodek Szkolenia Dokształcania i Doskonalenia Kadr 
KURSOR Oddział w Białej Podlaskiej 
ul. Narutowicza 66 
21-500 Biała Podlaska 
Cena brutto: 2 976,00 zł 
Liczba punktów: 100,00 (cena – 80,00; liczba przeszkolonych osób – 20,00) 
 

2. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Warszawie 
Centrum Kształcenia w Wyszkowie 
ul. Komisji Edukacji Narodowej 2 
07-200 Wyszków 
Cena brutto: 4 000,00 zł 
Liczba punktów: 62,82 (cena – 59,52; liczba przeszkolonych osób – 3,30) 
 
 
 



 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

str. 7 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po upływie terminu 
określonego w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) . 

 

 

 

 


